平成 22 年 11 月 29 日

各  位

                            会 社 名  ア ビ リ ッ ト 株 式 会 社

                                                 代 表 者 代表取締役社長 濱 野 雅 弘
                                                 （コード番号 ６４２３ 東証・大証第 １ 部）

                                              問合せ先
                                            責 任 者  管理副本部長  光 森 孝 善

                                                 Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ２ ４ ３ － ７ ７ ７ ０

新株予約権の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、平成21年８月10日に発行いたしましたアビリット株式会社

第１回新株予約権の取得について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の取得理由

当社は、本日開催の当社臨時株主総会において当社とコナミ株式会社との株式交換契約につき承認された

ため、平成22年９月21日に公表いたしました「コナミ株式会社とアビリット株式会社の株式交換契約締

結について」に記載のとおり、平成21年８月10日に発行いたしました第１回新株予約権を取得するもの

であります。

２．対象となる新株予約権の概要（平成 22 年 11 月 29 日現在）

 （１）銘  柄：アビリット株式会社 第１回新株予約権

 （２）取得する新株予約権の数（株数）：100,000 個（7,200,000 株）

 （３）新株予約権の取得金額：4,000,000 円（１個あたり 金 40 円）

（注）実際に取得する新株予約権の数（株数）は、取得予定日において存在する全個数となります。

３．取得予定日

 平成 22 年 12 月 30 日

 （注）取得する第１回新株予約権は、取得日においてすべて消却する予定であります。

〔ご参考〕アビリット株式会社 第１回新株予約権の概要

（１）本新株予約権の発行日：平成21年８月10日

（２）本新株予約権の目的たる株式の種類及び数：普通株式 100,000 個（１個当たりの株式数 72株）

（３）本新株予約権の１個当たりの発行価額：金 40 円

（４）行使価額：138円

（５）本新株予約権の行使請求期間：平成 21 年８月 11 日～平成 24 年８月 11 日

（６）割当先別の本新株予約権所有個数

① 上海深セン投資有限公司株式会社 ： 20,000 個（144 万株）

② Athena Investment (Cayman) Ltd. ： 40,000 個（288 万株）

③ Red Dragon Investment      ： 40,000 個（288 万株）

なお、新株予約権付社債につきましては、第５回および第６回債が本日現在で未償還となっており

ますが、今後、残存する社債の全部を本新株予約権付社債の額面 100 円につき金 100 円で繰上償還する

予定であります。具体的な繰上償還予定日が決定しましたら、改めてお知らせさせて頂きます。

以 上

http://www.abilit.co.jp/renewal_test/ir/pdf/ir100921.pdf
http://www.abilit.co.jp/renewal_test/ir/pdf/ir100921.pdf